
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Ахтирського А.О.  
щодо розробки детального плану забудови

Розглянувши заяву гр. Ахтирського Андрія Олексійовича щодо розробки
детального  плану  забудови  кварталу  в  селі  Вишеньки,  з  метою  визначення
планувальної  організації  і  функціонального  призначення,  просторової
композиції  і  параметрів  забудови земельних ділянок в  межах територіальної
громади,  враховуючи  пропозиції  постійних  комісій  сільської  ради  з  питань
планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового  планування  та
благоустрою  та  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища,  Відповідно до ст.  12  Земельного  кодексу України,  ст.ст.  19,  24
Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  ст.  26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  містобудівної  документації  детального
плану території з містобудівними умовами та обмеженнями земельної ділянки
площею  1,6698  га,  кадастровий  номер  3220881301:01:009:0325 з  цільовим
призначенням  для іншої житлової забудови, якою користується гр. Ахтирський
Андрій Олексійович  (договір оренди), розташованої  на вулиці Кар’єрній, 2,  в
селі  Вишеньки на  території  Золочівської  територіальної  громади
Бориспільського району Київської області.

2.  Розроблені  матеріали  детального  плану  території  вищевказаної
земельної  ділянки  з  містобудівними  умовами  та  обмеженнями  подати  на
затвердження до Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою.

   

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 лютого 2023 року

рішення № 915-31-VІІІ


